

**L o k a l i n ė s a m a t a N r.**

Objektas:

**Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų  
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai**

Žiniaraštis:

**Žemaitės g. (Papildomas susitarimas Nr.3 papildomi darbai)**

| Eil.<br>Nr.                                              | Darbo<br>kodas     | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                | Mato<br>vnt | Kiekis | Vieneto<br>kaina | Iš viso           |
|----------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|------------------|-------------------|
| 1                                                        | 2                  | 3                                                                                                                            | 4           | 5      | 6                | 7                 |
| <b>Skyrius Žemės darbai</b>                              |                    |                                                                                                                              |             |        |                  |                   |
| 8                                                        | Konk.Įkain.        | Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje(išvežimas)              | 1000 m3     | 0,015  | 6500,00          | 97,50             |
| 12                                                       | Konk.Įkain.        | Plotų planiravimas                                                                                                           | 1000 m2     | 0,03   | 2362,44          | 70,87             |
| 13                                                       | Konk.Įkain.        | Augalinio grunto pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje(juodžemio paskleidimas mechanizuotai) | 1000 m3     | 0,003  | 40000,00         | 120,00            |
| 14                                                       | Konk.Įkain.        | Plotų lyginimas, paruošimas sėjimui, sėjimas                                                                                 | 100 m2      | 0,3    | 141,46           | 42,44             |
| <b>Iš viso už skyrių Žemės darbai</b>                    |                    |                                                                                                                              |             |        |                  | <b>330,81</b>     |
| <b>Skyrius Betoninio latako įrengimas</b>                |                    |                                                                                                                              |             |        |                  |                   |
| 8                                                        | Papildomas įkainis | Betoninio latako L-3(ilgis 100 cm, plotis 40 cm, aukštis 25 cm) įrengimas                                                    | m           | 30     | 106,59           | 3197,70           |
| 12                                                       | Papildomas įkainis | Vandens tėkmės slopintuvo įrengimas                                                                                          | kompl.      | 1      | 429,96           | 429,96            |
| <b>Iš viso už skyrių Betoninio latako įrengimas</b>      |                    |                                                                                                                              |             |        |                  | <b>3627,66</b>    |
| <b>Skyrius Lietaus kanalizacijos įrengimas</b>           |                    |                                                                                                                              |             |        |                  |                   |
| 54                                                       | Konk.Įkain.        | Grunto kasimas ekskavatoriais, suverčiant į sankasą                                                                          | km          | 0,012  | 37526,25         | 450,32            |
| 55                                                       | Konk.Įkain.        | Pagrindų po vamzdynais įrengimas, pagrindai smėlis                                                                           | km          | 0,012  | 1282,97          | 15,40             |
| 56                                                       | Konk.Įkain.        | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant                                                   | km          | 0,012  | 15395,59         | 184,75            |
| 57                                                       | Konk.Įkain.        | Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi                                                       | km          | 0,012  | 15226,62         | 182,72            |
| 58                                                       | Konk.Įkain.        | Grunto tankinimas vibroplokštėmis                                                                                            | km          | 0,012  | 5894,18          | 70,73             |
| 61                                                       | Konk.Įkain.        | Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=315 mm paklojimas                                                                      | 100 m       | 0,12   | 10525,44         | 1263,05           |
|                                                          | Papildomas įkainis | Apvalių surenkamų gelžbetoninių d 1 m kanalizacijos šulinių įrengimas                                                        | vnt         | 1      | 953,07           | 953,07            |
| <b>Iš viso už skyrių Lietaus kanalizacijos įrengimas</b> |                    |                                                                                                                              |             |        |                  | <b>3120,04</b>    |
| <b>Iš viso #1</b>                                        |                    |                                                                                                                              |             |        |                  | <b>7 078,51 €</b> |

Sudarė:

**L o k a l i n ė s a m a t a N r.**

*Objektas:* **Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų  
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai**

*Žiniaraštis:* **Žemaitės g. (Papildomas susitarimas Nr.3 papildomi darbai išpildomoji nuotrauka) SB lėšos**

| Eil.<br>Nr.                                              | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                      | Mato<br>vnt | Kiekis  | Vieneto<br>kaina | Iš viso        |
|----------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|------------------|----------------|
| 1                                                        | 2              | 3                                                                                  | 4           | 5       | 6                | 7              |
| <b>Skyrius Važiuojamosios dalies įrengimas</b>           |                |                                                                                    |             |         |                  |                |
| 17                                                       | Konk.Įkain.    | Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(storis 20 cm, viensluosknis) | 100 m2      | 0,95    | 971,61           | 923,03         |
| 18                                                       | Konk.Įkain.    | Pagrindo finalinis lyginimas, prieš asfaltavimą                                    | 100 m2      | 0,95    | 162,69           | 154,56         |
| 19                                                       | Konk.Įkain.    | AC 22 PN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 10 cm storio                    | 100 m2      | 0,095   | 1850,00          | 175,75         |
| 20                                                       | Konk.Įkain.    | AC 11 VN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio                     | 100 m2      | 0,00096 | 800,00           | 0,77           |
| 24                                                       | Konk.Įkain.    | Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija(iškylioji sankryža)             | t. M2       | 0,0004  | 544,33           | 0,22           |
| <b>Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies įrengimas</b> |                |                                                                                    |             |         |                  | <b>1254,33</b> |
| <b>Iš viso #1</b>                                        |                |                                                                                    |             |         |                  | <b>1254,33</b> |

Sudarė:

**L o k a l i n ė s a m a t a N r.**

**Objektas:** Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai

**Žiniaraštis:** Žemaitės g. (Papildomas susitarimas Nr.3 papildomi darbai išpildomoji nuotrauka) KPPP lėšos

| Eil. Nr.                                                 | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                         | Mato vnt | Kiekis  | Vieneto kaina | Iš viso         |
|----------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------------|-----------------|
| 1                                                        | 2           | 3                                                                                  | 4        | 5       | 6             | 7               |
| <b>Skyrius Važiujamosios dalies įrengimas</b>            |             |                                                                                    |          |         |               |                 |
| 19                                                       | Konk.Įkain. | AC 22 FN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 10 cm storio                    | 100 m2   | 0,855   | 1850,00       | 1581,75         |
| 20                                                       | Konk.Įkain. | AC 11 VN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio                     | 100 m2   | 0,94904 | 800,00        | 759,23          |
| 21                                                       | Konk.Įkain. | Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija                                 | t. M2    | 0,095   | 400,00        | 38,00           |
| 22                                                       | Konk.Įkain. | Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza ir šiukšlių išvežimas(iškylioji sankryža)  | 100 m2   | 0,2     | 500,03        | 100,01          |
| 23                                                       | Konk.Įkain. | Dangų valymas(iškylioji sankryža)                                                  | t. M2    | 0,2     | 540,75        | 108,15          |
| 24                                                       | Konk.Įkain. | Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija(iškylioji sankryža)             | t. M2    | 0,0196  | 544,33        | 10,67           |
| 25                                                       | Konk.Įkain. | AC 16 AS asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 6 cm storio(iškylioji sankryža) | 100 m2   | 0,2     | 2176,75       | 435,35          |
| 26                                                       | Konk.Įkain. | AC 11 VS asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio(iškylioji sankryža) | 100 m2   | 0,2     | 1894,92       | 378,98          |
| 41                                                       | Konk.Įkain. | BETONINIŲ BORDIŪRŲ (150X300 MM) ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO                      | 100m     | 0,14    | 3241,35       | 453,79          |
| 42                                                       | Konk.Įkain. | BETONO BORDIŪRŲ ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO , kai bordiūrai 80x200mm             | 100m     | 0,18    | 1767,54       | 318,16          |
| <b>Iš viso už skyrių Važiujamosios dalies įrengimas</b>  |             |                                                                                    |          |         |               | <b>4184,09</b>  |
| <b>Skyrius Lietaus kanalizacijos įrengimas</b>           |             |                                                                                    |          |         |               |                 |
| 54                                                       | Konk.Įkain. | Grunto kasimas ekskavatoriais, suverčiant į sankasą                                | km       | 0,025   | 37526,25      | 938,16          |
| 55                                                       | Konk.Įkain. | Pagrindų po vamzdynais įrengimas, pagrindai smėlis                                 | km       | 0,025   | 1282,97       | 32,07           |
| 56                                                       | Konk.Įkain. | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant         | km       | 0,025   | 15395,59      | 384,89          |
| 57                                                       | Konk.Įkain. | Tranšeju, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi             | km       | 0,025   | 15226,62      | 380,67          |
| 58                                                       | Konk.Įkain. | Grunto tankinimas vibroplokštėmis                                                  | km       | 0,025   | 5894,18       | 147,35          |
| 59                                                       | Konk.Įkain. | Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=200 mm paklojimas                            | 100 m    | 0,54    | 9789,64       | 5286,41         |
| <b>Iš viso už skyrių Lietaus kanalizacijos įrengimas</b> |             |                                                                                    |          |         |               | <b>7169,55</b>  |
| <b>Iš viso #1</b>                                        |             |                                                                                    |          |         |               | <b>11353,64</b> |

Sudarė:

**L o k a l i n ė s a m a t a N r.**

Objektas:

**Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų  
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai**

Žiniaraštis:

**Žemaitės g. (Papildomas susitarimas Nr.3 nevykdomi darbai išpildomoji nuotrauka)**

| Eil.<br>Nr.                                              | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                          | Mato<br>vnt | Kiekis | Vieneto<br>kaina | Iš viso         |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|------------------|-----------------|
| 1                                                        | 2              | 3                                                                                      | 4           | 5      | 6                | 7               |
| <b>Skyrius Važiuojamosios dalies įrengimas</b>           |                |                                                                                        |             |        |                  |                 |
| 30                                                       | Konk.įkain.    | AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. sluoksnis 8 cm storio(nuovažos) | 100 m2      | -0,72  | 2000,00          | -1440,00        |
| <b>Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies įrengimas</b> |                |                                                                                        |             |        |                  | <b>-1440,00</b> |
| <b>Skyrius Lietaus kanalizacijos įrengimas</b>           |                |                                                                                        |             |        |                  |                 |
| 60                                                       | Konk.įkain.    | Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=250 mm paklojimas                                | 100 m       | -0,04  | 10122,33         | -404,89         |
| 61                                                       | Konk.įkain.    | Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=315 mm paklojimas                                | 100 m       | -0,04  | 10525,44         | -421,02         |
| 62                                                       | Konk.įkain.    | Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=800 mm paklojimas                                | 100 m       | -0,21  | 17804,57         | -3738,96        |
| 69                                                       | Konk.įkain.    | Pagalbinės medžiagos. Mova. Alkūnė. Trišakis                                           | kompl.      | -0,27  | 3064,97          | -827,54         |
| 70                                                       | Konk.įkain.    | Šlaitų išramstymas skydais                                                             | kompl.      | -0,27  | 4207,67          | -1136,07        |
| 71                                                       | Konk.įkain.    | Adatinis siurblys                                                                      | m           | -21    | 40,00            | -840,00         |
| 73                                                       | Konk.įkain.    | Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą                                           | 100 m       | -1,07  | 470,98           | -503,95         |
| 75                                                       | Konk.įkain.    | Esamos kanalizacijos demontavimas užpildymas betonu                                    | m           | -21    | 15,00            | -315,00         |
| <b>Iš viso už skyrių Lietaus kanalizacijos įrengimas</b> |                |                                                                                        |             |        |                  | <b>-8187,43</b> |
| <b>Iš viso #1</b>                                        |                |                                                                                        |             |        |                  | <b>-9627,43</b> |

Sudarė:



**L o k a l i n ė s a m a t a N r.**

Objektas:

**Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų  
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai**

Žiniaraštis:

**Žemaitės g. (Papildomas susitarimas Nr.3 nevykdomi darbai išpildomoji  
nuotrauka)**

| Eil.<br>Nr.                          | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                     | Mato<br>vnt | Kiekis | Vieneto<br>kaina | Iš viso         |
|--------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|------------------|-----------------|
| 1                                    | 2              | 3                                                                                 | 4           | 5      | 6                | 7               |
| <b>Skyrius Kiti darbai</b>           |                |                                                                                   |             |        |                  |                 |
| 45                                   | Konk.Įkain.    | Esamų šulinių remontas.Liuko keitimas lengvo tipo                                 | vnt         | -14    | 420,55           | -5887,70        |
| 46                                   | Konk.Įkain.    | Požeminių komunikacijų sargelio perstatymas                                       | vnt.        | -1     | 27,21            | -27,21          |
| 48                                   | Konk.Įkain.    | Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas<br>tranšėjose(apgaubimas) | 100 m       | -0,12  | 1910,58          | -229,27         |
| 49                                   | Konk.Įkain.    | Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas<br>tranšėjose(rezervinis) | 100 m       | -0,12  | 1910,58          | -229,27         |
| <b>Iš viso už skyrių Kiti darbai</b> |                |                                                                                   |             |        |                  | <b>-6373,45</b> |
| <b>Iš viso #1</b>                    |                |                                                                                   |             |        |                  | <b>-6373,45</b> |

Sudarė: